Universidade Federal de Juiz de Fora

Faculdade de Engenharia

Ofício no. 11/2011

 Em 09 de maio de 2011.

Da:  Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional

Prof.ª Michèle Cristina Resende Farage

Ao: Chefe do Departamento de Ciência da Computação
        Profº Eduardo Barrére

Assunto: Solicitação de vagas para o semestre 03/2011

Prezado Professor,

 O objetivo deste é solicitar a alocação de vagas para alunos do curso de
Engenharia Computacional - código 065AB - para o período 03/2011, nas
disciplinas listadas e respectivos horários sugeridos a seguir:

Código Denominação Horário Vagas Solicitadas

DCC117 Modelagem de
Sistemas

4ª e 6ª
08h às 10h

8 vagas

DCC070 Organização de
Computadores

3ª e 5ª
14h às 16h

8 vagas

Gostaria de solicitar ainda que sejam destinadas a este curso 8 vagas em cada
uma das disciplinas eletivas oferecidas pelo DCC.

Atenciosamente:

Michèle Cristina Resende Farage

Coordenadora do Curso de Engenharia Computacional